5233D 误码测试仪
产品综述
5233D误码测试仪主要用于光模块的误码性能测试。采用标准2U机架式结构，支持RS232
和以太网远程控制，具有比特误码测试、误码率眼图、电压拉偏、预加重控制、幅度控制、
温度与功耗监测及 DDM 监视功能。端口速率覆盖 100Mbps～600Gbps，支持 NRZ和 PAM4 误码
测试，适合于多种光模块的研制和生产测试。
主要特点
 自动识别光模块种类并进行控制

PRBS15Q，PRBS23Q，PRBS31Q，可反向
插入误码率 支持
订货信息
 主机：5233D 误码测试仪
 标配：
序号 名称 说明
1 驱动光盘 1 盘
2 网线 1 根
3 串口电缆 1 根
4 5233D 误码测试仪用户手册 1 册
5 产品合格证 1 个
 选件：
功能板 A 及配套接口板
选件型号 名称 功能 备注
5233D-001
功能板
75111A
100Mbps～400Gbps 光模块误码测试
5233D-002
SFP 接口板
75110A
支持 SFP、SFP+、SFP28 光模块误码测试
5233D-003
CSFP 接口板
75110B
支持 CSFP 光模块误码测试
5233D-004
XFP 接口板
75110C
支持 XFP 光模块误码测试
5233D-005
QSFP 接口板
75110D
支持 QSFP、QSFP+、QSFP28 光模块误码测试
5233D-006
CFP 接口板
75110E
支持 CFP 光模块误码测试
5233D-007
CFP2 接口板
75110F
支持 CFP2 光模块误码测试
5233D-008
CFP4 接口板
75110G
支持 CFP4 光模块误码测试
5233D-009
CFP8 接口板
75110H
支持 CFP8 光模块误码测试
5233D-010
CXP 接口板
75110K
支持 CXP、CXP2 光模块误码测试
5233D-011
DSFP 接口板
75110L
支持 DSFP 光模块误码测试
功能板 B 及配套接口板
选件型号 名称 功能 备注
5233D-012
功能板
75111B
1.25Gbps～400Gbps 光模块误码测试
5233D-013
SFP-DD 接口
板 75110M
支持 SFP-DD、SFP、SFP+、SFP28 光模块误码测
试
5233D-014
QSFP-DD 接
口板 75110N
支持 QSFP-DD、QSFP、QSFP+、QSFP28 光模块